
Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 3. 3. 2022

USNESENÍ ZASEDÁNÍ KPMKK, z. s.
č. 13a-3/2

ze dne 3. 3. 2022
o určení orgánu, který projednává odvolání vůči rozhodnutí

koordinátora

Zasedání Krajského parlamentu mládeže Královéhradeckého kraje, z. s.:

1. stanovuje, že:

a. každý člen spolku, stálá komise a předsednictvo mohou podat odvolání proti
rozhodnutí koordinátora učiněnému při výkonu jeho funkce a v souvislosti s ním,

b. odvolání proti rozhodnutí koordinátora podle článku 55 odst. 5 jednacího řádu
zasedání projednává stálá komise pro vnitřní záležitosti spolku s výjimkou dalších
níže uvedených případů,

c. podává-li odvolání proti rozhodnutí koordinátora stálé komisi pro vnitřní záležitosti
spolku její člen, nebo dotýká-li se předmět odvolání významně některého z jejích
členů, rozhodne o tomto odvolání stálá komise pro vnitřní záležitosti spolku bez
účasti tohoto jejího člena,

d. podává-li odvolání proti rozhodnutí koordinátora některý z delegátů spolku, umožní
stálá komise pro vnitřní záležitosti spolku předsednictvu do 14 dnů od výzvy
předsedy této stálé komise formulaci stanoviska k danému případu, k němuž stálá
komise pro vnitřní záležitosti spolku v řízení o odvolání přihlédne,

e. podává-li odvolání proti rozhodnutí koordinátora stálá komise pro vnitřní záležitosti
spolku, rozhodne o tomto odvolání zřízená soudná komise, jejíž postavení, působnost,
obsazování a jednání stanovuje smlouva, jíž uzavírá s jinou právnickou osobou
předsednictvo,

f. odvolání proti rozhodnutí stálé komise pro vnitřní záležitosti spolku nebo soudné
komise o odvolání proti rozhodnutí koordinátora není přípustné;

2. ukládá

a. stálé komisi pro vnitřní záležitosti spolku kontrolovat plnění tohoto usnesení,

b. předsedovi spolku bezodkladně zveřejnit obsah tohoto usnesení.

Pavel Wagenknecht v. r.
předseda spolku


